
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 16:22:43

info@prahacomputers.cz
608697573

LOGITECH RALLY PLUS

Cena celkem: 64 990 Kč
 (bez DPH: 53 711 Kč)
Běžná cena: 71 489 Kč
Ušetříte: 6 499 Kč
Kód zboží: KAML6612
Part No.: 960-001224
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Rally Plus

Set Logitech Rally je ideálním řešením pro videokonference. Přináší video ve studiové kvalitě, bezkonkurenční čistotu hlasu a
možnost automatizace RightSense pro bezproblémový průběh jednání. Podporuje připojení až 7 mikrofonů pro použití v
jednacích místnostech a sálech čítajících až 46 osob. Díky obrazovému a stolnímu rozbočovači jsou všechny kabely, prvky
Rally i počítač potřebný pro jednání elegantně skryté.



Webkamera s 4K Ultra HD obrazovým systémem a automatizovaným otáčením, naklápěním a zoomem se vyznačuje
špičkovou výkonností v profesionálních konferenčních prostorech všech tvarů a velikostí. Technologie RightLight optimalizuje
vyvážení světla za účelem zvýraznění obličejů a vykreslení přirozených odstínů pleti, a to i při nedostatku světla či při
protisvětle. Funkce RightSight navíc dokáže bezchybně rozeznat všechny účastníky bez ohledu na jejich vzdálenost od
objektivu. Citlivý stolní mikrofon zajistí přenos přirozeného, čistého zvuku. Díky technologii RightSound potlačuje hluk na
pozadí a automaticky vyrovnává hlasy osob.

Obsah balení:
1x webkamera
2x stolní mikrofon



2x reproduktor
1x stolní rozbočovač
1x obrazový rozbočovač
1x dálkový ovladač
1x kabel USB-C
1x kabel USB-A na USB-A a USB-B
1x 5m ethernetový kabel Cat6A
2x HDMI kabel
2x napájecí kabel
2x napájecí zdroj

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Webkamera
Rozlišení: 3840 x 2160 px
Rozhraní: USB-C
Délka kabelu: 2 m
Rozměry: 182,5 x 152 x 152 mm

Reproduktor
Rozhraní: Mini XLR
Délka kabelu: 2,95 m
Rozměry: 449 x 103 x 80 mm

Mikrofon
Rozhraní: micro USB
Délka kabelu: 2,95 m
Rozměry: 102 x 102 x 21 mm

Obrazový rozbočovač
Konektory: 2 x HDMI, 1 x USB typ C, 1 x USB typ B, 1 x RJ-45, 2 x Mini XLR
Napájení: napájecí adaptér
Rozměry: 206 x 179 x 40 mm

Stolní rozbočovač
Konektory: 2 x HDMI, 1 x USB typ C, 1 x USB typ A, 1 x USB typ B, 2 x RJ-45, 1 x micro USB
Napájení: napájecí adaptér
Rozměry: 176 x 138 x 40 mm


